
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00329201-UNC-ME#FCQ- Rectif. Dr. Linarez Perez

 
VISTO:

La RHCD-2024-416-E-UNC-DEC#FCQ, por la cual se acepte la renuncia y se otorga licencia -sin goce de haberes-
al Dr. Omar Ezequiel LINAREZ PEREZ, en un cargo de Profesor Adjunto (DS) del Departamento de Fisicoquímica
de la Facultad.

CONSIDERANDO:

Que en la mencionada Resolución, en su art. 1º se ha producido un error administrativo involuntario, respecto al
carácter del cargo;

Que para todos los fines se hace necesario enmendar dicho error;

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento en orden 21;

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Rectificar el Art 1 de la RHCD-2024-416-E-UNC- DEC#FCQ, en donde dice: “… -interino-…” debe
decir: “…- concursado- …”.

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTIOCHO DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.

CM.mes




	numero_documento: RHCD-2024-590-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 10 de Julio de 2024
		2024-07-10T10:33:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-10T10:56:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-10T10:56:55-0300
	GDE UNC




